

Key Account Manager till K.W. Bruun

Till K.W. Bruun söker vi nu en Key Account Manager och vi letar efter dig som har ett starkt eget driv, mycket energi och stort affärsmässigt agerande. Vår affärsmodell bygger på att vi arbetar flexibelt, snabbt och agilt vilket speglas i allt vi gör. Vill du arbeta på ett företag som följer marknadens tempo och kan bidra till att vi ständigt ligger i framkant kommer du att trivas hos på K.W. Bruun.

Dina framtida arbetsuppgifter:

Implementera K.W. Bruuns modellprogram på den svenska marknaden.

Äga och leda affären samt planera processer för dina partners för ökad lönsamhet samt marknadsandel.

Förstå våra kunders behov, framtidsstrategier och hur vi kan hjälpa dem inom användningsområdet.

Bidra till ett tvärfunktionellt kundteam där du leder och arbetar över avdelningar internt, till din hjälp har vi ett starkt team av administratörer.

Utöver ansvar för några av de största kunderna, driv att etablera samt implementera nya affärer.

Krav och kvalifikationer:

Minst 3-5 år erfarenhet av centralt kundansvar som KAM eller motsvarande

Talar svenska samt engelska obehindrat på affärsnivå i både tal och skrift

Stor förhandlingsvana

Gärna arbetat med komplex försäljning

Stark i Office pkt.

Personliga egenskaper:

Bra kommunikatör som kan bygga kontaktnätverk och motivera andra

Kan planera ditt eget arbete och arbeta med prioriteringar

Administrativ

Flexibel

Lyhörd

Tar egna initiativ

Passion för försäljning och dialogen med kunden.

Att du drivs av att prestera och förstå kundens behov samt kommer väl förberedd till dina möten.

Är en bra teamspelare som kan hantera människor smidigt och professionellt.

Gärna erfarenhet samt intresse av bilbranschen.

Vi erbjuder:

På K.W. Bruun kommer du till en arbetsplats som har en genuin affärs- och säljkultur, teamandan är stark och tillsammans driver vi verksamheten framåt, du blir en del av vår B2B avdelning med 11 kollegor.

Anställningen sker i vårt svenska företag K.W. Bruun på Hyllie Boulevard 17, 215 32 Malmö, där du kommer att arbeta i en öppen och modern kontorsmiljö. Du blir en del av en mycket dynamisk och framgångsrik verksamhet, präglad av framgång, ambition och en stark kultur där det finns en kort väg från tanke till handling.

Vi går igenom ansökningarna löpande, så tveka inte att söka tjänsten redan idag.

Vi ser fram emot din ansökan!